
2024 年 12 月 
エスフォルタアリーナ八王子 
ミズノバドミントンスクール 参加者各位 

ミズノ株式会社 
内田 貴之 

 
 

ミズノバドミントンスクール日程変更のお知らせ 

 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚誼

にあずかり、厚く御礼申し上げます。 
2 月 25 日(火)のスクールにおきまして、講師の都合により中止とさせていただ

きます。ご不便お掛けいたしまして申し訳ございません。 
振替につきましては下記をご確認ください。 
また、年間開催回数に変動がないため月謝につきましては通常通りとなります。 
皆様のご理解、ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 
 
記 

           中止日：2 月 25 日(火) 
           振替日：1 月 28 日(火)予備日 

 
【月謝】  

1 月分月謝:1 月 7 日、1 月 14 日、1 月 21 日  

2 月分月謝:1 月 28 日(2 月分振替)、2 月 4 日、2 月 18 日  

 
 
※開催時間は各カテゴリー通常同様の時間での開催となります。 
・初中級クラス 19:00～20:15 

 ・中上級クラス 20:15～21:30 

 
 

以上 
 


